
Renata T. (3táboráčci) ID 131 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.5.2025, 23:02

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,DĚKUJI VÁM ZA NÁKUP VĚCIČEK Z MÉHO BAZÁRKU.

 Níže uvádím podmínky prodeje:

  REZERVACE
 max.3dní /nebo záleží na dohodě, ale je třeba to dát vědět/, pokud se nakupující do dané lhůty neozve nebo nezaplatí,
objednávku automaticky ruším

 POŠTOVNÉ+POPLATKY BANCE
 poštovné vždy připočítávám k prodeji a
 u rozměrných balíků uvádím cenu dopředu, je tam zahrnuto i balné, doprava na poštu.

 Ceník pošty:
 Doporučený dopis-500g-37Kč, 1kg-43Kč,2kg-49Kč
 Doporučný balíček-do 2kg-68Kč
 Cenný balíček-do 2-5kg-80Kč,do 10kg-95Kč,15kg-110Kč,20kg-125Kč

 VÝŠKA ZÁSILKY (doporučený dopis) je maximálně 5cm a to znamená, že i lehká věc, která dříve šla odeslat doporučeně bude
nyní kalkulována jako balík!!!!!

  + k zásilce účtuji 7Kč, což je poplatek bance za přijaté platby na účet

 PLATBA
 převodem na účet nebo pošt.poukázkou,
 balíčky zasílám ihned při připsání částky na účet /možno i dříve, pokud kupující u mě již nakupovali nebo při zaslání potvrzení
o platbě/.
 Na dobírku neposílám,mám s tím špatné zkušenosti-nepřevzetí balíčků atd.
 Děkuji za pochopení.

  Přeji příjemné nakupování na MMB a MMA.

  Renata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

